
UCHWAŁA NR XLII.517.2014
RADY GMINY USTKA

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 594
ze zmianami: Dz. U. z 2013 roku poz. 645, poz. 1318; z 2014 roku: poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianą: poz. 1593)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne ustala się stawkę opłaty za jednorazowy odbiór pojemnika o określonej 
pojemności:
1) 110/120 l – w wysokości 19,00 zł,
2) 240 l – w wysokości 36,00 zł,
3) 1100 l – w wysokości 116,00 zł.

§2. 
Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne ustala się niższą stawkę opłaty za jednorazowy odbiór pojemnika o określonej 
pojemności, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny:
1) 110/120 l – w wysokości 13,00 zł,
2) 240 l – w wysokości 24,00 zł,
3) 1100 l – w wysokości 60,00 zł.

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§4. 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: 86042114-6AA9-4BE8-95A8-BD9E54564564. Uchwalony Strona 1




